WAA SOLAR LIMITED

CIN: L40106GJ2009PLC076764 R.O.: Madhav House, Plot No. 4 Near Panchratna Building Subhanpura, Vadodara, - 23 (Guj)

Telefax: 0265-2290722 E-mail: Info@waasolar.org www.waasolar.org



Date: October 11, 2024

To,
Listing Compliance Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy, Tower, 25th Floor,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Dear Sir / Madam,

Subject: Disclosure under Regulations 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") – Newspaper Advertisement- Notice of Postal Ballot.

Ref: Waa Solar Limited (Security Id/Code: WAA/541445)

Further to our letter dated October 10, 2024, with regard to notice of Postal Ballot of the Company and in compliance with Regulations 30 & 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. October 11, 2024, in Free Press Gujarat (English Edition) and Lokmitra (Gujarati Edition), confirming dispatch of notice of Postal Ballot and providing other information, pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The above information is also available on the website of the Company www.waasolar.org

You are requested to kindly take note of the above information.

Thanking You.

Yours faithfully,

For, Waa Solar Limited

Nikita Sadhwani **Company Secretary**

Encl: As above



Editorial

Let us respect & nurture women



Vinod Chandrashekhar Dixit Free-lance Journalist, Writer & Cartoonist

(dixitpatrakar@yahoo.in)

India is a source, destination and transit country for women being trafficked for the use of forced labor and sexual commercial exploitation. Women are being held in debt bondage and are very vulnerable to forced labor working in rice mills, brick kilns, and agriculture and in embroidery factories. Interestingly, a television debate concluded that divorce and women empowerment are directly proportional. Empowered though, women's status has not been any better, thanks to honour killings, call-centre atrocities, female infanticides and you name it. Imagine a world without it! The world of work is changing, and with

presidential debate between

Minnesota Governor and

Democrat Tim Walz and

Republican Senator from Ohio,

JD Vance, early Tuesday

morning would have been

struck by how different it was

from the presidential debate.

The latter, which took place on

barred, nasty and aggressive

exchange. The VP face-off, in

of the 155th Gandhi Javanti.

the birthday of India's apostle

of peace. It was, thankfully,

much more pleasant and

Name of the Borrower(s)/

Co-Borrower(s) (DHFL Old LAN & ICICI New LAN)

1. Pankaj Parmanand Singh/

Date: October 11, 2024

Place: Surat

Notes:

Date: 09-10-2024

Place: Ahmedabad

minute United States vice political exchange.

the eve of the thirteenth for me, is that decency

anniversary of 9/11 was a matters too. Decency,

bare-knuckles, no-holds affability, debate, dissent,

contrast, was held on the eve the political divide. The

civilized. In fact, it was a model takes all" battle. This is a big

Pankaj Parmanana Singir Gunjadevi Pankajkumar Singh-QZSUR00005015962 (Old DHFL Assaunt No. 04100006782)
Res, B/H Nico Resources L, Muj Surat, Gujarat, Surat- 220309/ October 05, 2024

globalization, technological and digital revolution and the opportunities they bring, and on the other hand, the growing informality of labour, unstable livelihoods and incomes, new fiscal and trade policies and environmental impacts-all of which must be addressed in the context of women's empowerment. It has rightly pointed out that "Single

economic means much more than living life your way". It is found that a single woman faces many psychological and emotional hurdles because of the traditional views of society. The class of single women with a new status may be the direct result of the new concept of women's development. One would find that facilities in our country to welcome this new trend are still inadequate and young women will have to be trained for such a possibility. There are many single women who are self-confident and have a positive self-image. Women prefer to stay single because it gives them the right to live the way they liked and utilize their income the way they significant implications for wished. In India, a good

My take-away, as an

Indian? I'll pick up a phrase

that was bandied about by

both candidates towards the

end of the debate: "democracy

matters". This is absolutely

true. Not only for the US, but

also for the world. But what

was equally important, at least

agreeing to agree and

agreeing to disagree, across

realization that the fight

between Republicans and

Democrats is not a zero-sum

game. Neither is it a "winner

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

The undersigned being the Authorised Officer of ICICI Bank Limited under the Securitisation and Reconstruction

of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) R/w Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, (on underlying pool assigned to ICICI Bank by Dewan Housing Finance Ltd.) in relation to the enforcement of security in respect of a Housing Loan facility granted pursuant to a loan

agreement entered into between DHFL and the borrower, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned

dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Bank Limited.

Description of Property/

Plot No - 169, Shree Hari Villa, Nr. Sai Vatika Res, B/H Nico Resources L, Moje: Olpad,

OICICIBank | Branch Office: ICICI Bank Ltd Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No 1 Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604

women. On one hand, we number of women have begun nurture its women and to remain single and they have children loses its moral regarding physical matters and decision making.Our society needs to change, to help the single women to stand on their feet with dignity and pride. The phenomenon of being single either by choice or by circumstances, is a deviation from traditional expectations but both the family as well as the women their concept of suitability of a marriage partner. Inter-cast or inter-religious marriages could be encouraged as this would broaden the range of choice of partners. Society should stop exploiting them happy and independent.

Crimes rates against women are much higher in big cities than in either small cities or rural areas. Time has helplessly watched women suffering in the form of discrimination, oppression, national awakening involving exploitation, degradation, aggression, humiliation. In a country where women and girls are traditionally revered as the Mother and the Goddess, this is simply unacceptable. A society that is unable to respect, protect and

US vice presidential debate: Democracy matters, as does decency

Those watching the 105- of reasonable and respectful lesson for us in India too. The important stance, was both agreed that Iran is the

in functional

democracies, work together directly, assuring them that the

there must be. Who won the smooth, suave, polished, and

not reliable, because they are but also attacking Harris

ruling party and the opposition

for the greater common good.

Their cooperation can be

issue based, rather than

ideological. But cooperation

debate? Let's start by

acknowledging that both did

well. The spin room after-

chats in various channels are

notoriously partisan. Walsh

started a bit nervous but

emerged stronger in the end.

He came across as a likeable

person and good governor of

the state of Minnesota. His

knowledge, from first-hand

experience in running an

Date of Demand Name

June 03, 2021 Surgt

Authorised Officer

Branch

Notice/ Amount

Notice (Rs.)

11,61,226.00/-

valued their independence moorings and runs adrift. The major lacuna in the laws is that they are not gender neutral. Many women and their family members, therefore, misuse them to settle scores, intimidate and harass the husband and his family. It is not uncommon to project selfinflicted injuries as assault by husbands. Sensitivity training and knowledge of the rights of themselves need to redefine women and children are another vital need and must be made mandatory for all law enforcement agencies. To increase the reporting of such cases at first we need to empower the women and children. They must be and respect their right to be educate on their rights and encourage them to come forward to register the cases. There are many violent cases but due to stigma in the society very few are reported. The problem cannot be solved by the government alone but by a

the entire country and civil

society. A nationwide campaign

is needed to reignite India's

core values and traditions that

respect and nurture women.

(B-15 Jyoti-Kalash Society,

Jodhpur Tekra, Satellite,

convincing whenever needed.

He also addressed viewers

country would be safe if the

Kamala Harris-Tim Walz ticket

wins the elections just thirty-

five days away. Vance was

quite friendly, agreeing with

Walz, nodding now and then,

offering the latter his support

if the Harris-Walz team won,

wherever possible. Especially

on illegal immigration, weak

leadership, wrong economic

policies, and censorship. But

Vance didn't have clear

answers on gun control,

housing, child care, and other

Interestingly, on foreign policy,

contentious

Ahmedabad - 380 015)

Axita Cotton rolls out Bonus Shares



Ahmedabad, Axita Cotton Limited, a leading producer of cotton bales and cotton seeds, has announced the issuance of Bonus Shares to its eligible Shareholders. The Company's Board of Directors, in a meeting approved the Bonus Issue in the ratio of 1:3, meaning one Bonus Share is awarded for every three shares held. The record date for determining Shareholder eligibility will be announced at a later stage. In its official communication to the Stock Exchanges, Axita Cotton said: "In accordance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors has recommended the issuance of bonus equity shares in the ratio of 1:3, subject to Shareholder approval." Speaking on the announcement. Mr. Kushal Patel, Managing Director, Axita Cotton said, "As we continue to grow and excel, we take pride in rewarding our shareholders as well. The bonus issue announced by us also

villain and that Israel would be

the two Veeps came across as

acceptable running mates,

both from the Midwest, both

solid, hard-working, middle

class, white Americans. What

this means is that Vance

managed to make the

Republican ticket more

likeable and less threatening.

He normalized and stabilized

Trump. He repeated Trump's

name many times, trying to

make him look reliable rather

than unpredictable, likeable

rather than nasty. Walz, on the

other hand, hardly referred to

Harris by name. He kept calling

her Vice-President, which was

At the end of the debate,

supported by the US.

reflects our confidence in the future growth potential. We are sharing our success with those who have supported us along the

As of the current date, the

Company's paid-up Equity Share Capital stands at ?26.08 crore which comprises 26.08 crore Equity Shares with a face value of ?1 each. Following the Bonus issue, this will increase to ?34.77 crore, with 34.77 crore Equity Shares. The Company has allocated ?8.69 crore from its free reserves to fund the Bonus issue which is expected to be completed within two months of the Board's approval. Reaching another significant milestone, Axita has announced the successful registration of the company's 'first carbon credit pilot project' under the voluntary carbon market. This pioneering project, which incorporates various ICS performing practices in sustainable and regenerative agriculture, shall led to the generation of an estimated 200000 carbon credits, expected to be valued at around? 4.98 crore in the voluntary market. (22-2)

WESTERN RAILWAY - BHAVNAGAR DIVISION

TRD WORK Notice for Inviting E-Tender No. DRM /TRD/ BVP/2024-25/01 Dt.04.10.2024 The Divisional Railway Manager (TRD) Western Railway, Bhavnagar Para invites E-tender on behalf of President of India for the following work. Tender No: 10-TRDBVP 2024-25 Name of Work: TRD works in Bhaynagar Division for erection of PTFE neutral section due to conversion o Badhada SSP to SP and shifting of existing PTFE neutral section of Savarkundla TSS Tender amount : ₹79,31,799.48/- Tender fee : NIL EMD Amount : ₹1,58,600/ Address: DRM (Traction) BVP, DRM Office, Bhavnagar Para-364003 The bidders have to apply online through link i.e www.ireps.gov.in only. For further details lease visit website www.ireps.gov.in. Last date to apply online will be 11.11.2024 up to

15:00 hrs for above mentioned tenders. 112 Like us on: f facebook.com/WesternRly

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION CONTRACT WORK COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTENANCE

E-TENDER NOTICE No : DRM (M) ADI/38/ 2024-25 dated 04/10/2024 E-Tender is nvited from eligible contractors for the ollowing work. Name of the Work Contract work for Comprehensive Annua Maintenance including Inspection, Refilling Hydraulic Pressure testing, Labeling and replacement of defective items of Fire . Extinguishers under Mechanical Department of Ahmedabad Division for ree years. Tender No : M 442/Mech /FireEx/2023-24 (Retender-2) Estimated Cost of work : ₹1.29.22.390.98/-(Rupee One Crore Twenty-Nine Lakh Twenty-Two Thousand Three Hundred Ninety and Paise Ninety- Eight only) Bid Security (Earnest Money Deposit): ₹2,14,700/- (Rupees Two Lakh Fourteen Thousand and Seven Hundred only)Date & Time of tender osing and opening: Closing at 15:00 Hrs. on dated 25/10/2024 and Opening at 15:30 hrs. on dated 25/10/2024 Website narticulars Notice Board location where omplete details of tender can be seen 8 address of the office of tender inviting uthority: Divisional Railway Manager Mechanical), (W.Rly.) 2nd Floor, Mechanical Branch, Near Chamunda ridge, Naroda Road, P.O. Saijpur Bogha,

Ahmedabad -382 345 http://www.ireps

7 youths die while returning from friend's birthday party

Ahmedabad, A serious accident took place on the Himmatnagar highway early this morning when an Innova car rammed behind a trailer. 8 people residing in Kubernagar area of ??Ahmedabad city were traveling in the Innova car, 7 of them died, while one person is currently undergoing treatment due to serious injuries. At that time, Divya Bhaskar's team reached Kubernagar in the city, where a situation was seen as to who consoled whom at the house of the deceased. In the late evening, Chirag and Rohit took their final journey as per Sindhi tradition with the sound of dhol and sharnai. Dead bodies of 2 youths were brought from Kubernagar area who died on Himmatnagar highway. His dead body was brought to the residence. In which the bodies of Chirag Dhanwani, who lives in D Block of Kailash Raj Heights Apartment in Kubernagar area, and Rohit, a young man who lives in P Block, were brought to their residence.

SHRIRAM HOUSING FINANCE LIMITED

Reg.Off.: Srinivasa Tower, 1st Floor, Door No. 5, Old No.11, 2nd Lane, Cenatoph Road, Alwarpet, Teynampet, Chennai- 60001 Head Office: Level 1, Wockhardt Towers, East Wing, C-2, G Block, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051 Website: http://www.shriramhousing.in

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Whereas, The undersigned being the authorised officer of Shriram Housing Finance Limited (SHFL) under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (said Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (said Rules) issued demand notices to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the said demand

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned has taken SYMBOLIC POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules on 08/10/2024 & 09-10-2024.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Shriram Housing Finance Ltd. for an amount as mentioned herein

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Borrower's Name and Address 1.AKSHAY DAHYABHAI OAD Present Address :- 4-31, Sai Residency, Nr. By Diva Road Ankleshwar, Bharuch, Gujarat-393001

Permanent Address :- B-45, Brij Nagar, Station Road Ankleshwar, Bharuch, Gujarat-393001

Also: AKSHAY DAHYABHAI OAD Business Address: - Dhruv Pan Center G-9, Saryam Complex, Nr. Nitvanand Hospital Ankleshwar, Bharuch, Gujarat-393001.

Also: AKSHAY DAHYABHAI OAD Property Address :- Plot No.B-12, Jay Shree Krishna Nagar, Nr.Modi Nagar, Hansot Ankleshwar Road, Moje Ankleshwar Dist. Bharuch Gujarat-393001 2.POOJA AKSHAY OAD

Present Address :- 4-31, Sai Residency, Nr. By Diva Road Ankleshwar, Bharuch, Guiarat-393001

Also: POOJA AKSHAY OAD

Also: AKSHAY DAHYARHAI OAD

Property Address: - Plot No.B-12, Jay Shree Krishna Nagar, Nr.Modi Nagar, Hansot Ankleshwar Road, Moje Ankleshwar Dist. Bharuch Gujarat-393001 3. BHAVIN DAHYABHAI OAD

Present Address :- 4-31, Sai Residency, Nr. By Diva Road Ankleshwar, Bharuch, Gujarat-393001

Also: BHAVIN DAHYABHAI OAD

Business Address :- J.K.Tower Nr. Navjivan Hospital, Station Road, Ankleshwar, Bharuh, Gujarat-393001.

Also: BHAVIN DAHYABHAI OAD

Property Address :- Plot No.B-12, Jay Shree Krishna Nagar, Nr.Modi Nagar, Hansot Ankleshwar Road, Moje Ankleshwar Dist. Bharuch Gujarat-393001 **Amount due as per Demand Notice**

Rs. 1851531/- (Rupees Eighteen Lakh Fifty One Thousand Five Hundred Thirty One

Only) as on 08-07-2024 under reference of Loan Account No. SHLHBRUH0000335 with further interest at the contractual rate, within 60 days from the date of receipt of the said notice, 13(2) Notice Date, 09.07,2024 Symbolic Possession Date 09/10/2024

Description of Mortgaged Property

Non-agricultural plot of land in Mauje : Ankleshwar, Bharuch lying being land bearing Survey no. 286, admeasuring 7082.00 Sq. Mts., Survey No.287, admeasuring 8701.00 Sq. Mtrs., Total admeasuring 15783.00 Sq. Mtrs., Knows as "JAY SHRI KRUSHNA NAGAR" Paikki Plot No. B/12, admeasuring 43.30 Sq. Mtrs., Road Land admeasuring 91.00 Sq. Mtrs., at Registration District & Sub-District Ankleshwar - & District Bharuch.

Boundaries of the property:- East: By Plot No. A-13, West: By Plot No.B-11 North: By Internal Common Road, South: By Plot No. B-9

Place: Ankleshwar-Bharuch Date: 09-10-2024

Shriram Housing Finance Limited

RHETAN TMT LIMITED

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

CIN: L27100GJ1984PLC007041

Registered Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads, Ahmedabad 380 006, Gujarat, India

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024 (Rs. In Lakhs Previous Correspond Quarter ng 3 month endina ended in the previous year **PARTICULARS** 30-09-2024 30-09-2024 30-06-2024 30-09-2023 Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Total income from operations Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, 100.84 349.8 249.0 Exceptional and/or Extraordinary items) 100.84 349.88 Net Profit / (Loss) for the period before tax (afte Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period after tax (after 80.67 68.04 307.89 227.2 Exceptional and/or Extraordinary items) Total Comprehensive Income for the period [Comprising 68.04 profit / (Loss) for the period (after tax) and other omprehensive income (after tax)] 7968.75 7968.75 7968.75 7968.7 Equity Share Capital 1242.6 Earnings Per Share (before extraordinary items) (o Rs. 1/- each) (not annualised) 0.04 0.03 0.01 0.01 Earnings Per Share (after extraordinary items) (o Rs.1/-- each) (not annualised) 0.01 0.01 0.04 0.03 0.01 0.01

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com) and the company's website (www.rhetan.com)

The above Financial results are reviewed and recommended by the Audit committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on October 09, 2024.

> Ashok C. Shah DIRECTOR DIN: 02467830 Date: 10-10-2024

Place: Vadodara

WAA SOLAR LIMITED CIN: L40106GJ2009PLC076764

issues.

Registered Office: Madhav House, Plot No. -04, Nr. Panchratna Building, Subhanpura, Vadodara - 390 023 Email: info@waasolar.org | Website www.waasolar.org | Tel: 0265 2290722

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act' including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Iministration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') and the Secretarial Standard - 2 on General Meeting ssued by The Institute of Company Secretaries of India, each as amended, and

n accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide its General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 23, 2021, December 8 2021, May 5, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars'), to transact the special business as set out hereunder by passing Ordinary / Special Resolution, as applicable, by way of postal ballot only by voting through electronic means (remote e-voting):

No.	Type of Resolution	Description of Resolution
1.	Ordinary Resolution	To Increase the Authorized Share Capital of the Company from Rs. 13,50,00,000 to Rs. 18,00,00,000 and Subsequent Alteration In the Memorandum of Association of the Company.
2.	Special Resolution	Migration from SME Platform of BSE Limited to Main Board of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

he Notice of Postal Ballot ('Notice') is available on the website of the Company at http:/ www.waasolar.org and on the websites of the Stock Exchanges viz. BSE Limited ('BSE') at www.bseindia.com. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com. In compliance with the aforesaid MCA Circulars, the Company has sent the Notice on Thursday, October 10, 2024, only in electronic form to those Members whose name appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from Bigshar

Services Private Limited, the Company's Registrar and Transfer Agent ('RTA'), Depositories as on Friday, February 04, 2024 ('Cut-Off date') and whose email addresses are registered with the Company/ RTA / Depository Participants (in case of electronic shareholding) or who will register their email address in accordance with the process butlined in the Notice. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballol Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members for this

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facility to s Members and the communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. The remote e-voting period commences or Friday, October 11, 2024 at 09:00 a.m. (IST) and shall end on Saturday, November 09 2024 at 05:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDI nereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said dat and time. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Once vote on a resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the List of Beneficial Owners as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by

emote e-voting.

To facilitate Members to receive this Notice electronically, the Company has made pecial arrangements with its RTA for registration of email addresses in terms of the MCA. firculars. Eligible Members who have not registered their email addresses with th Company may register the same with Depository Participant before 05:00 p.m. (IST) on Saturday, November 02, 2024, basis which, NSDL will email a copy of the Notice along with the remote e-voting User ID and Password. The procedure to register email address with the RTA and the procedure for remote e-voting is provided in the Notice.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for

Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 or send a request alevoting@nsdl.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - NSDL at her designated mail address: evoting@nsdl.com The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Haresh Kapuriya, PCS Membership No. ACS 26109; CP No. 16749) of K H & Associates, Practising Company

ecretaries, as the Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting process in a fair and fter completion of scrutiny of the votes cast, the Scrutiniser will submit his report to the Chairman of the Company or any other person authorised by him. The results of the Postal Ballot conducted through remote e-voting along with the Scrutiniser's Report will be made available on the website of the Company at http://www.waasolar.org, the

rebsite of NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall also be communicated to BSE or

their respective websites i.e. www.bseindia.com , where the ordinary shares of the Company are listed within the stipulated timelines. For, Waa Solar Limited Amit Khurana Managing Director [DIN: 00003626]

Like us on: f facebook.com/WesternRlv

PHYSICAL POSSESSION NOTICE **AICICI Bank** Branch Office: ICICI Bank LTD Office Number 201-B, 2ND Floor, Road No. 1 Plot No. B3, WIFI IT PARK, Wagle Industrial Estate, Thane (West)- 400604

The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Name of the Description of Property/ Date of Demand Notice/ Amount Name Borrower(s)/ Loan Account Number **Date of Physical Possession** in Demand Notice (Rs) Branch 1. Solanki Nileshbhai December Vadod-Flat No. B/401, 4th Floor, B-Tower, Dhanlaxmi Residency, Maneja Jambuva Road, Jambuva Crossing, R.S No. 605, C.T.S. No. 1087, Plot No. 19, 2023 Ishwarbhai/ Solanki ara Rs. 23,68,204.00/-Vanitaben Dhiraibh LBBRD00006385154/ A/48 To A/51-B/52 To B/55 Paki, Maneja, TBBRD00006375440 lambuva, Vadodara- 390013/ October 06, 2024 May 31, 2017 Flat No. B-105, 2nd Floor, Mahalaxmi Appartment Co Op Housing Soc Ltd., Karelibaug, S No 14/2, T.P.S. No. 9, F.P. No. 371 & 372 (Paiki), Vadodara Vadod-Devendra Bhonsle/ Raishree Chandrakant 16,38,678.00/-LBBRD00002093768 Ind Estate, Varodara-390018/October 06, 2024 May 31, 2023 lam-Pravin Kumar/ Manisha Sub Plot No. 141/3, Madhuram Residency, Near Devi- LBJAM00005138471, LBJAM00005138473 Shubham Dairy, R.S.No. 5/1, 5/2, 10, 11/1, 11/2, 12, Off Rajkot Road, Navagam Ghed, Jamnagar nagar 10,87,377.00/-361001/ October 06, 2024 May 24, 2023 Anand Baseet Mahammad Kureshi, Shop No. 22, Ground Floor, Bakrol Square, R. S. Imtiyazhusain Kureshi-LBAND00005960186 No. 2169/2, Khatha No. 1820, Near Bapd Swam 16,41,324.00/narayan Temple, Anand-388001/October 06, 2024 Plot No. B8, (Municipal Block No. F1755/ B08, B8-1, Adarsh Society, Near Lal Darwaja, Katakpur April 03, 2023 Anand Narottambhai Rathva 14,79,066.00/-LBKHM00005405345 Road, Khambhat, R.S. No. 429, Anand- 388620/ October 06, 2024 Flat No. 301, 5th Floor, B-wing, Dada Bhagwan Complex, Opp Kholwad College, Near Dada Bhagwan Temple, Block No-111 Paki, Survey No. 122/1-2, Navagam, Kamraj, Char Rasta, Surat 6. Julasna Shaileshbhai Surat 20, 2023 Meghjibhai/ Julasna Nitaben Shaileshbha LBSUR00005825220 / 15,92,699.00/-LBSUR00005825221 Flat No. 202, 2nd Floor, Building No. B/1, Janki Residency, Near Green Aristo, Near Vaishnodevi Road, Near Dahin Nagar, R.S. No. 175, Block No. 122/ Paki/1, T.P.S. No. 44, F.P. No. 43, Adajan, Upadhyay Tvisha/ Rajput Nimeshbhai Natvarbhai-LBSUR00005580440 January 09, 2024 Surat Rs. 18,43,420.00/lahangirabad, Surat-395007/October 06, 2024 Property 1 - Shop No-108, 1st Floor, Apple Square, Astan, Khata No. 763, R.S. No. 315, Block No. 31/B, Surat 8. Shailesh R Khokhar/ January 29,2024 Kanchanben Rameshbhai Khokhar-LBSUR00005046329 Bardoli, Surat- 394601. Property 2- Shop No-112, 1st Floor, Apple Square, Astan, Khata No. 763, R.S. No. 315, Block No. 31/B, 18,46,618.00/-Bardoli, Surat- 394601/ October 06, 2024

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: October 11, 2024

Sincerely Authorised Signatory For ICICI Bank Ltd.

For, Rhetan TMT LIMITED

તંત્રીશ્રીની કલમે

સુકન્યા શાંતાની કામગીરી સરાહનીય

દેશમાં જાતિય જડના મૂળ ઘણા ઊંડે સુધી પહોંચ્યા છે. અગ્રેજકાળમાં આ જાતિય જડતા વધુ ગાઢ હતી, એ પૂર્વેના સમયમાં કહે છે આ જડતા ગહન પ્રક્રિયામાં હતી. જાતિય મુદ્દે ચર્ચા થાય છે, લખાય છે.બૌધ્ધિકો અને આપણા નેતાઓ પણ ઊંચ-નીચ અને રંગભેદના મુદ્દે જાહેરમાં ઘણી સુફ્રિયાણી વાતો કરતા આવ્યા છે, ઊંચા અવાજે બોલતા આવ્યા છે, સૌ સમાન છે, સૌ ભાઇ ભાઇ છે. અહીં કોઇ મનના ભેદભાવ ટકી શકે નહીં, કોઇ પણ પ્રકારના ભેદભાવને માન્યતા નથી. કાળા ગોરાનો ભેદભાવ કોઇએ પણ રાખવો નહીં. કોઇ જમાનામાં છેવાડાના ગામડામાં અસ્પશ્યતાએ જોર પકડયું હતું. જો કે, હજુ આજે પણ ભેદભાવ રખાય છે. દુરથી વાત થાય છે. અડ્યા પછી પાણીની છાંટ લેવાય છે. અલબત્ત, અસ્પૃશ્યતા બેહદ સુધી નથી. ક્યાંક તે અંગે ગમા અણગમા દેખાય છે. તે સમયે જેટલો જાતિય ભેદભાવ હતો એટલો ગહન જાતિય ભેદભાવ હવે રહ્યો નથી. શિક્ષણની સાથે ઘણો ફરક પડ્યો છે. નવી પેઢી આવી બધી બાબતોથી જોજનો દૂર છે. કોઇ રૂઢિયુસ્તના માનસના અજાણ્યા ખૂણે અસ્પૃશ્યતા મુદ્દે ભેદભાવપૂર્ણ ભેદભાવ કદાચ હશે, પણ, હજુયે તે સંપૂર્ણ નામશેષ નથી થયો. એ સાચુ હોય તો ખૂબ જ દુઃખદ ગણાય. માણસ માણસ માટે ભેદભાવ કઇ રીતે રાખી શકે? અંગ્રેજ શાસન દરમિયાન સાંકડી વિચારધારા ધરાવનાર હતા કે નહીં, કેટલી સંખ્યામાં હતા તે એક અલગ ચર્ચાનો વિષય ગણાય પરંતુ આજના સમયકાળમાં શહેરી માહોલમાં એવો ભેદભાવ દેખાતો નથી. કોઇના મનમાં ક્યાંક એવી ગંદકી હતી જે દ્ર થઇ નહીં હોય તો તે દુઃખદ કહેવાય. આ વિષયમાં શિક્ષિત બૌધ્ધિકોએ ઘણું લખ્યું છે, તે અંગે અવારનવાર જાહેરમાં વિચારો પ્રગટ કરાયા છે. કાયદાકીય અને બંધારણીય સ્તરે નતન દષ્ટિકોણ અને અભિગમ તરફ ઓજસ પથરાયો હોવાના મુદ્દે પણ વાત થઇ રહી છે. એટલે કોઇએ સાચુ જ કહ્યું છે કે, દેશમાં જાતિય ભેદભાવના મૂળ કેટલા ઊંડા છે એનું અનુમાન તાત્કાલીક લગાવવું સરળ નથી. આજે અહીં ૭૪ વર્ષથી અટકેલ એક જરૂરી ચુકાદા પર વાત કરીશું.

આગળ કહ્યું છે તેમ જાતિય ભેદભાવની જડો કેટલી ઊંડી છે તે કહેવું આસાન નથી. સમયે સમયે સામે આવતી કેટલીક ઘટનાઓથી જાતિવાદની જડોની ગહેરાઇ થોડો ઘણો અહેસાસ થઇ શકે છે. પત્રકાર સુકન્યા શાંત બનાવે ભારત સરકાર તથા અન્ય એવું જ એક ઉદાહરણરૂપ છે. એક જનહિત અરજી પર 'સ્વતઃ સંજ્ઞાન' મામલામાં સુપ્રીમ કોર્ટે ગુરુવારે વિભિન્ન રાજ્યોમાં અપનાવાયેલ જેલ મેન્યુઅલની એ વ્યવસ્થાઓને પણ ગેરબંધારણીય ઘોષિત કરી છે. જેના આધાર પર કેદીઓની સાથે જાતિય ભેદભાવ કરાતા હતો. સર્વોચ્ચ અદાલતે તમામ રાજ્યો અને કેન્દ્ર શાસિત પ્રદેશમોને ત્રણ મહિનાની અંદર પોતાના જેલ મેન્યુઅલ સંશોધિત કરવાનો નિર્દેશ આપ્યો છે. સર્વોચ્ચ અદાલતના આ ચુકાદા પર કોઇને કશી પરેશાની નહીં થાય, કેમ કે, બંધારણમાં તો સ્પષ્ટ ઉલ્લેખ છે કે, ધર્મ અથવા જાતિના આધાર પર ભેદભાવ રાખી શકાય નહીં. કોઇ એવું કરે છે અને જાણમાં આવે તો એની વિરૂધ્ધ કાયદાકીય કામ થવાની તકો પણ છે. અદાલત, કાયદો છે જ, મૂંઝવણ તો એ વાતની છે કે, આઝાદીના અમૃતકાળમાં ગણતંત્રની સ્થાપનાના ૭૪ વર્ષ સુધી કેદીઓને જેલ મેન્યુઅલના આધાર પર જાતિય દૂરાગ્રહનો શિકાર બનાવતા રહ્યા અને કોઇને કોઇ પ્રકારે એના તરફ ધ્યાન અપાયું નહીં.

લોકતંત્રને કલંકિત કરનાર વ્યવસ્થાની વિરૂધ્ધ કોઇ પત્રકારે જ્યારે અવાજ ઊઠાવવો પડે એનાથી વધારે શરમની વાત શું હોઇ શકે? કેદીઓની| જાતિ જોઇને એના કામનાં નિર્ધારણને આગળ રખાય તે ઘણા વર્ષોથી ચાલતી આ કુપ્રથાઓનું જ પરિણામ કહી શકાય છે. એ સમયની ઔપનિવેશિક વ્યવસ્થામાં બદલાવ એટલા માટે નહીં થયો, કેમ કે, અંગ્રેજોની નજરમાં આપશા માનવાધિકારોનું કોઇ મૂલ્ય નહતું, વર્ષો પૂર્વે ગામડામાં જે થતું તે પરંપરા લુપ્ત થઇ. તે જીવનમાં કેઇ રીતે સંભવી શકે? અરે. ગમે ત્યાં કેઇ રીતે સંભવી શકે? તે સમયે એવા નિયમો બનાવાઈ રહ્યા હતા જેનાથી ભારતીયોને વધુ વહેંચી શકાય, બે ભાગમાં ફેરવી શકાય. પરંતુ આઝાદી પછીના આટલા વર્ષો પછી પણ આપણે શું કરી રહ્યા છીએ. નાગરીકોના રૂપમાં આ આપણી વિફળતા નથી?

બ્રાહ્મણો પાસે રસોઇનું કામ અને 'હરિ' અને 'ચંડાળ' જેવા શબ્દોનો ઉપયોગ કરી કથિત નીચલી જાતિઓથી સ્તવરની સફાઇ તથા મેલુ ઉપાડવાનું આખરે નિયમના રૂપમાં કેવી રીતે સ્વીકારાતું ગયું? જેલ મેન્યુઅલ જ નહીં. દેશમાં ગણતંત્રની સ્થાપનાની સાથે દરેક એ નિયમને બદલવો જોઇતો હતો જે બંધારણની ભાવનાથી વિરૂધ્ધ છે. હવે 'દેરસે આવે દુરસ્ત આયે' કહીને સંતોષ કરાય છે. જો કે, સર્વોચ્ચ અદાલતને આ નિર્ણય સુધી લાવવાનું શ્રેય પત્રકાર સકન્યા શાંતાને જ આપી શકાય. તેમણે નાગરિક ધર્મ અદા કર્યો છે. ન્યાયાધીશ ડીવાઇ ચન્દ્રચુડે પણ તેમના વખાણ કર્યા છે.

આલિયાનો અનુભવ બોલ્યો પ્રમોશનથી ફિલ્મ હિટ ન થાય

સિતારાઓની યાદીમાં આલિયા ભક્ક અગાઉના જમાનામાં હતું. આ પીઆરની મદદથી ખરાબ ફિલ્મને મોખરે છે. આલિયાએ સંખ્યાબંધ હિટ પ્રકારના ગતકડાંથી ફિલ્મને ચર્ચામાં બચાવી શકાતી નથી. પીઆર સારં ફિલ્મો આપેલી છે અને તેથી જ રાખવામાં અને ઓડિયન્સમાં ઉત્સુકતા આલિયાની હાજરી માત્રથી ફિલ્મની ઊભી કરવામાં સફળતા મળતી સફળતા સુનિશ્ચિત થતી હોવાનું ઘણાં હોવાની છાપ હતી. બદલાયેલા જાય, તેવું કહેવું વધારે પડતું છે. આમ, ફિલ્મમે કર્સ માને છે. ફિલ્મની સમયમાં ઓડિયન્સ સ્માર્ટ થઈ ગયું છે. સફળતામાં લીડ સ્ટાર્સ જેટલું જ મહત્ત્વ વળી, સોશિયલ મીડિયાના કારણે છે. આલિયા અત્યારે બે ફિલ્મોના પ્રમોશન સ્ટ્રેટેજીનું છે. દમદાર પીઆર પોતાના ફેવરિટ સ્ટાર્સ સાથેની તેમની અને પ્રમોશનના જોરથી નબળી ફિલ્મો નિકટતા પણ વધી છે. સ્ટાર્સના પણ હિટ બનતી હોવાની માન્યતા છે. વર્કઆઉટ, ડાયેટથી માંડીને રોજિંદા જો કે આલિયાનો વાસ્તવિક અનુભવ જીવનની અપડેટ્સ પણ ફોલોઅર્સ પાસે અલગ છે. આલિયાનું છે કે, ફિલ્મની રહેતી હોય છે. આ સ્થિતિમાં મોટી સફળતાનું શ્રેય પ્રમોશનને આપી અને ખોટી ચર્ચાઓ ઊભી કરવી શકાય નહીં. કોઈ ફિલ્મ સફળ રહે તો પબ્લિસિટી મેળવવાનું અઘરું બન્યું છે. તેનું કારણ એ ફિલ્મ પોતે જ છે. આલિયા ભટ્ટ માને છે કે, નવા પ્રભાવશાળી પ્રમોશન કરવાથી કોઈ જમાનામાં જૂની ઢબની પ્રમોશનલ પણ નબળી ફિલ્મને બચાવી શકાતી નથી. ફિલ્મની રિલીઝ પૂર્વે લીડ સ્ટાર્સ હિટ બનાવવા માટે કન્ટેન્ટ દમદાર હોવું વચ્ચે અફેરની અફવા શરૂ કરાવવાનું જોઈએ. આ અંગે પોતાનો મત સ્પષ્ટ કરવાની છે.

સ્ટ્રેટેજી બિનઅસરકારક છે. ફિલ્મને

ફિલ્મ ઈન્ડસ્ટ્રીના ચમકતા કેઝઘડાની વાતો વહેતી કરવાનું ચલણ કરતાં આલિયાએ કહ્યું હતું કે, હોય તો ફિલ્મ સફળ રહે છે. જો કે માત્ર પીઆરના કારણે જ કોઈ ફિલ્મ ચાલી આ મામલે ભેદરેખા સમજવાનું જરૂરી કારણે ચર્ચામાં છે. આ બંને ફિલ્મમાં આલિયાએ એક્શન રોલ કર્યા છે. અગાઉની ફિલ્મોમાં ગ્લેમરસ અંદાજમાં જોવા મળેલી આલિયાનો નવો અવતાર આવી રહ્યો છે. જેમાંથી 'જિગરા'નું પ્રમોશન હાલ પૂરજોશમાં ચાલી રહ્યું છે. શર્વરી વાઘ સાથેની 'આલ્ફા' અત્યારે પ્રોડક્શન સ્ટેજમાં છે. ઓડિયન્સના મનમાં આલિયાની ગ્લેમરસ ઈમેજ છે. પણ આગામી બંને ફિલ્મો માટે તેણે નવી ઈમેજ ઊભી

ભૌતિક કબ્જા નોટીસ

િ ICICI Bank |શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., ઓફીસ નં.૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, પ્લોટ નં.બી૩, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાણે (વેસ્ટ) -૪૦૦૬૦૪.

આથી સિક્યુરીટાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ના કાયદા ૧૩(૧૨) હેઠળ અને સિક્યોરિટી એક્ટ (એનફોર્સમેન્ટ)રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના રૂલ ૩ સાથે વાંચતા આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ દ્વારા નીચે જણાવેલા દેવાદરોને માંગણા નોટિસ આપવામાં આવી હતી.(દિવાન હાઉસિંગ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ દ્વારા આઈસીઆઈસીઆઈ બેંને સોંપેલ પુલ અંતર્ગત)એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટીના અમલીકરણના સંબંધમાં, મંજૂર કરેલ હાઉસિંગ લોનની સુવિધાના સંદર્ભમાં દેવાદારો અને ડીએચએફએલની વચ્ચે થયેલા લોન કરાર અનુસાર દેવાદાર

ને નોટિસમાં જણાવેલી રકમ નોટિસ મલ્યાના ૬૦ દિવસની અંદર પરત કરવા અંગે જાણ કરવામાં આવે છે. દેવાદારો બાકી લેણાં રકમ પરત કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી જાહેર જનતા અને દેવાદારોને સુચિત કરવામાં આવે છે કે સેક્શન ૧૩(૪) અને ઉપરોક્ત રૂલ્સના રૂલ ૮ હેઠળ મલતાં અધિકારોની રૂએ નીચે જણાવેલી મિલકતોનો નીચે જણાવેલી તારીખે ભૌતિક કબ્જો લઈ લેવામાં આવેલ છે. આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ પાસે મિલકતો ટાંચમાં હોઈ જોહેર જનતાને અને દેવાદારોને નીચે જણાવેલી મિલકતો સાથે કોઈ પણ જાતનો સોદો ન કરવા માટે તાકિદ કરવામાં

ક્રમ નં	દેવાદારોનું નામ / લોનનો ખાતા નંબર (ડીએચએફએલ જુના લેન અને આઈસીઆઈસીઆઈ નવા લેન)સરનામું	મિલકતોની વિગતો / ભૌતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાન્ડ નોટીસની તારીખ / ડિમાન્ડ નોટીસમાંની ૨કમ (રૂા)	શાખાનું નામ
٩	QZSUR00005015962 (%-11	પ્લોટ નં.૧૬૯, શ્રી હરી વીલા, સાંઇ વાટિકા રેસિડેન્સી પાસે, નિકો રિસોર્સિસ એલ પાછળ, મોજે-ઓલપાડ, સુરત, ગુજરાત, સુરત - ૨૨૦૩૦૯ / ઓક્ટોબર ૦૫,૨૦૨૪	જુન ૦૩,૨૦૨૧ રૂા. ૧૧,૬૧,૨૨૬.૦૦/-	સુરત

ડપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/જામીનદાર(રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જો નાણાં પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યુરિટ ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ- ૨૦૦૨ની કલમ ૮ અને ૯ નીજોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે. અધિકૃત અધિકારી તારીખ: ઓક્ટોબર ૧૧, ૨૦૨૪ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ

આ વખતે એલજીના કારણે ભાજપ ચૂંટણી હારી જશે : સોરભ ભારદાજ

લેફ્ટનન્ટ ગવર્નર બન્યા છે. હજારો

લોકોને હટાવવામાં આવ્યા છે.

હોસ્પિટલના ડેટા ઓપરેટરનો પગાર

અટકાવી દેવામાં આવ્યો હતો, જયારે

તે ચાલુ કરવામાં આવ્યો ત્યારે તે

ફરીથી બંધ કરવામાં આવ્યો હતો. બસ

માર્શલની નિમણકની પદ્ધતિ યોગ્ય

ન હોવાનું કારણ આપવામાં આવ્યં

હતું. તેવી જ રીતે હોસ્પિટલોમાં

સિક્ચોરિટી ગાર્ડ અને સફાઈ

કર્મચારીઓની સંખ્યા ઓછી છે.

હોસ્પિટલોમાંથી દ્રર્સ દૂર કરવામાં

આવ્યા. જયાં પણ તક છે ત્યાં હજારો

કોન્ટ્રાક્ટ કર્મચારીઓની છટણી

કરવામાં આવી રહી છે. તેમણે વધુમાં

એકવાર આમ આદમી પાર્ટીની દિલ્હી સરકાર અને લેફ્ટનન્ટ ગવર્નર વચ્ચે તણાવ વધી ગયો છે. ડીટીસી બસોમાંથી હટાવવામાં આવેલા ૧૦ સરમુખત્યારની જેમ કામ કરી રહ્યા આ વખતે લેફ્ટનન્ટ ગવર્નરના કારણે ભાજપ દિલ્હીમાં ચૂંટણી હારી જશે. દિલ્હી સરકારના મંત્રી સૌરભ હજારો બસમાર્શલ ખૂબ જ ગરીબ છે. ભારદ્વાજે કહ્યું કે ગઈકાલે ૩ તેમની પાસે રાશનના પૈસા પણ ઓક્ટોબરે બીજેપી અને આમ નથી. તે પુરૂષ અને મહિલા માર્શલ આદમી પાર્ટીના ધારાસભ્યોએ ત્યાં આવ્યા હતા પરંતુ ઉપરાજ્યપાલે સર્વસંમતિથી ઠરાવ પસાર કર્યો હતો કે ૩ ઓક્ટોબરના રોજ તમામ ભાજપના ધારાસભ્યો પણ આવ્યા ન

નવી દિલ્હી, દિલ્હીમાં ફરી માર્શલના મુદ્દે લેફ્ટનન્ટ ગવર્નર વિનય કુમાર સક્સેના દિલ્હીના વિનય કમાર સક્સેનાને મળવા જશે. મંત્રીએ વચન આપ્યું છે કે તેઓ બસ માર્શલની નિમણૂક માટેના કોઈપણ કાગળ અથવા ઓર્ડર પર સહી કરશે. હજારથી વધુ બસ માર્શલોને દિલ્હી સરકારના મંત્રીઓ તેમના પુનઃસ્થાપિત કરવાના મુદ્દે મંત્રી વચન પર જીવ્યા, પરંતુ ગઈકાલે સૌરભ ભારદ્વાજે કહ્યું કે લેફ્ટનન્ટ જયારે આમ આદર્મા પાર્ટીના ગવર્નર અને ભાજપ આ મુદ્દાથી ધારાસભ્યો અને મંત્રીઓ એલજીને ભાગી રહ્યા છે. લેફ્ટનન્ટ ગવર્નર મળવા આવ્યા ત્યારે બસ માર્શલોએ તેમને કહ્યું કે ભાજપના ધારાસભ્યો છે. જેના કારણે તે દિલ્હીમાં લેફ્ટનન્ટ ફોન ઉપાડતા નથી, બિજેન્દ્ર ગુપ્તાએ ગવર્નર વિરુદ્ધ દિલ્હી બની ગયું છે. પણ ફોન ઉપાડ્યો ન હતો અને તેમણે આવ્યા નથી.

મંત્રીએ વધુમાં કહ્યું કે આ મળવાનો સમય આપ્યો ન હતો કે ધારાસભ્યો અને મંત્રીઓ બસ હતા. છેલ્લા બે વર્ષથી, જ્યારથી

નવરાત્રિમાં કચ્છમાં માતાના મઢ ખાતે દર્શન કરવા માઇભક્તોનો અપૂર્વ ધસારો

છે. ત્યારે માતાજીના મંદિરોમાં દર્શન શરણે શિશ નમાવી વિશ્વ શાંતિ સાથે કરવા માટે દર્શનાર્થીઓ ઉમટતા હોય છે. પશ્ચિમ કચ્છના છેવાડે આવેલા લખપત તાલકાના પ્રસિદ્ધ યાત્રાધામ યોગેન્દ્રસિંહની શભેચ્છા મલાકાત કરી માતાના મઢ ખાતે આ વખતે સારા ચોમાસા બાદ અભૂતપૂર્વ પ્રમાણમાં યાત્રિકોનો પ્રવાહ માતાના મઢ મંદિરે દર્શનાર્થે પહોંચ્યો હતો. ખાસ કરીને પદયાત્રા અને સાયકલ યાત્રા કરીને પહોંચેલા યાત્રિકોની સંખ્યા વિશેષ રહી હતી. આજે માતાના મઢ પહોંચેલા યાત્રિકોને હવે ઘરે પરત ફરવા માટે વાહનો મેળવવા ખબ મશ્કેલી પડી હતી. જોકે પ્રવાસીઓના ઘસારાને પહોંચી વળવા કચ્છ એસટી વિભાગે ૧૫૦ જેટલી બસો દોડાવવી પડી હતી.સ્થાનિક સૂત્રોના જણાવ્યા પ્રમાણે, પ્રથમ નોરતા સુધીમાં મોટા ભાગનો પદયાત્રીઓનો પ્રવાહ માતાના મઢ પહોંચી આવતો હોય છે. એક સાથે હજારોની સંખ્યામાં નિયત સ્થળે પહોંચવા લોકો અધીરા બનતા ભીડ જામે છે. પરિવહન કરતા વાહનો પણ યાત્રિકોને લિફ્ટ આપતા હોય છે અને એસટી બસો પણ દોડી રહી છે. જોકે લોકોના ભારે ઘસારાને પગલે એસટી બસ હકડેઠઠ મુસાફરોથી ભરાઈ જતી હોવાથી બસમાં જગ્યા મેળવવા લોકો પડાપડી કરતા હતા. કચ્છ જિલ્લાની મુલાકાતે આવેલા ગુજરાત રાજ્યના મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્રભાઈ પટેલ નવલા નોરતામાં માતાના મઢ ખાતે દેશદેવી મા આશાપુરાના દર્શનાર્થે આવ્યા હતા. કચ્છની કુળદેવીના

કનૈયાલાલભાઈ જાડેજા વગેરેએ સ્વાગત કર્યુ હતુ.

ભુજ, હાલ નવરાત્રિ ચાલી રહી મંદિરમાં મુખ્યમંત્રીએ માતાજીના જન સુખાકારીની કામના કરી હતી. મંદિર ખાતે મુખ્યમંત્રીએ રાજાબાવા હતી. માતાના મઢ જાગીર ટ્રસ્ટ વતી ખેંગારજી જાડેજા, પ્રવિણસિંહ વાઢેર, કટારિયા, પ્રતાપભાઈ આશર, મયુરસિંહ જાડેજા, ગજુભા ચૌહાણ, સિધ્ધરાજસિંહ ચૌહાણ, અશોકસિંહ જાડેજા. સુરેન્દ્રસિંહ જાડેજા, મૂળશંકર વાસુ સહિતનાએ મુખ્યમંત્રીનું સ્વાગત કરી કચ્છની માતાના મઢની પાવન ભૂમિ પર આવકાર્યા હતા.મુખ્યમંત્રી માતાના મઢ હેલિપેડ ખાતે પહોંચ્યા ત્યારે સાંસદ વિનોદ ચાવડા. અબડાસાના ધારાસભ્ય પ્રદ્યુમ્નસિંહ

કહ્યું કે ગઈકાલે હજારો લોકો તેમના અધિકારની માંગ કરી રહ્યા હતા અને બીજી તરફ લેફ્ટનન્ટ ગવર્નર પાસે તેમને મળવાનો સમય ન હતો અને તેના ઉપર પોલીસ મોકલવામાં આવી હતી અને તેમને ખેંચવામાં આવ્યા હતા. શું લેફ્ટનન્ટ ગવર્નર આ રીતે સરમુખત્યારશાહી ચલાવી શકે? દિલ્હીના ગરીબ લોકોને નોકરીમાંથી દૂર કરવામાં આવી રહ્યા છે. સૌરભ ભારદ્વાજે કહ્યું કે પહેલા ભાજપ દિલ્હીમાં પોતાના કારણોસર હારતી હતી, આ વખતે લેફ્ટનન્ટ ગવર્નરના કારણે ભાજપ ચૂંટણી હારી જશે. જો ભાજપમાં હિંમત હોય તો તેઓ તેમના પોસ્ટર બોય લેફ્ટનન્ટ ગવર્નરના નામ અને ચહેરા પર ચૂંટણી લડે. તેમણે કહ્યું કે હાલમાં દિલ્હી વિરુદ્ધ લેફ્ટનન્ટ ગવર્નરની સ્થિતિ બની ગઈ છે. લેફ્ટનન્ટ ગવર્નર આવનારા સમયમાં હારી મંત્રી સૌરભ ભારદ્વાજે કહ્યું કે

અમે દેખાડો કરીએ છીએ તો તમે પણ દેખાડો કરો. જેમ મને રસ્તા પર ખેંચવામાં આવ્યો હતો તેમ તમને પણ ખેંચવામાં આવ્યો હશે. અમારા પત્ર દ્વારા પુનઃસ્થાપન થતું હોય તો અગાઉ પણ પત્ર લખ્યો હોત તો પુનઃસ્થાપન થઈ ગયું હોત. લેફ્ટનન્ટ ગવર્નરની સહીથી કરવામાં આવશે, તેઓ



WAA સોલર લિમિટેડ

CIN: L40106GJ2009PLC076764 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: માધવ ઠાઉસ, પ્લોટ નંબર 04, પંચરત્ન બિલ્ડીંગ પાસે, સુભાનપુરા, વડોદરા - 390 023, ઇમેલ: info@waasolar.org | વેબસાઇટ: www.waasolar.org | ટેલિફોન: 0265 2290722

પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગની માહિતીની સચના

કંપની અધિનિયમ. 2013. ('અધિનિયમ') ની કલમ 108 સાથે વાંચેલ કલમ 110 અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ, જો કોઈ દોય તો, (કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર(કો) અથવા તેના માટે પુનઃ અધિનિયમ(ઓ) સિકતની સુચના આથી આપવામાં આવે છે. અત્યારે અમલમાં છે), કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટેશન) નિયમો. 2014 ના નિયમો 20 અને 22 સાથે વાંચો. સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ એક ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, 2015 ('સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ) ના નિયમન 44 ') અને સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ - 2 ઇન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલી સામાન્ય સભાઓ પર, દરેકમાં સુધારો કરવામાં આવ્યો છે, અને કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય ('MCA') દ્વારા 8 એપ્રિલના તેના સામાન્ય પરિપત્રો દ્વારા નિર્ધારિત જરૂરિયાતો અનુસાર. , 2020, 13 એપ્રિલ, 2020, 15 જૂન, 2020, સપ્ટેમ્બર 28, 2020, ડિસેમ્બર 31, 2020, જૂન 23, 2021, ડિસેમ્બર 8, 2021, 5 મે, 2022, ડિસેમ્બર 28, 2022 , સપ્ટેમ્બર ૨૫, ૨૦૨૩ 'MCA પરિપત્રો' તરીકે), સામાન્ય/વિશિષ્ટ ઠરાવ પસાર કરીને, પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા, ફક્ત ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન કરીને (રિમોટ ઈ-વોટિંગ):

١	ક્રમ નં.	રિઝોલ્યુશનનો પ્રકાર	ઠરાવનું વર્ણન		
	1.	સામાન્ય ઠરાવ	કંપનીની અધિકૃત શેર મૂડી રૂ. 13,50,00,000/- થી વધારીને રૂ. 18,00,00,000/- અને કંપનીના મેમોરેન્ડમ ઓફ એસોસિયેશનમાં અનુગામી ફેરફાર.		
١	2.	ખાસ ઠરાવ	BSE લિમિટેડના SME પ્લેટફોર્મ પરથી BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડના મુખ્ય બોર્ડમાં સ્થળાંતર.		

પોસ્ટલ બેલેટની સૂચના ('નોટિસ') કંપનીની વેબસાઇટ http://www.waasolar.org પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટસ પર ઉપલબ્ધ છે. BSE લિમિટેડ ('BSE') www.bseindia.com પર. તેની એક નકલ નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ('NSDL') ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર

ઉપરોક્ત MCA પરિપત્રોના પાલનમાં, કંપનીએ ગુરુવાર, ઑક્ટોબર 10, 2024 ના રોજ નોટિસ ફક્ત તે સભ્યોને જ ઈલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપમાં મોકલી છે જેમના નામ Bigshare Services Private Limited તરફથી મળેલ સભ્યોના રજિસ્ટર/લાભકારી માલિકોની સચિમાં દેખાયા હતા, કંપનીના રજિસ્ટાર અને ટાન્સકર એજન્ટ ('આરટીએ') / ડિપોઝિટરીઝ શુક્રવાર, 04 ઓક્ટોબર, 2024 ('કટ-ઓફ તારીખ') અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની/આરટીએ/ ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે (ઇલેક્ટ્રોનિક શેરઠોલ્ડિંગના કિસ્સામાં) અથવા જેઓ નોટિસમાં દર્શાવેલ પ્રક્રિયા અનુસાર તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરશે. તદનુસાર, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને પ્રિ-પેઇડ બિઝનેસ જવાબ પરબિડીયું સાથે નોટિસની ભૌતિક નકલ આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે સભ્યોને મોકલવામાં આવી નથી.

કંપનીએ તેના સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે NSDL ની સેવાઓ રોકી છે અને સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંચાર ફક્ત રિમોટ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા જ થશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ સમયગાળો શુક્રવાર, 11 ઓક્ટોબર, 2024 ના રોજ સવારે 09:00 વાગ્યે (IST) શરૂ થાય છે અને શનિવાર, 09 નવેમ્બર, 2024 ના રોજ સાંજે 05:00 વાગ્યે સમાપ્ત થશે. (IST). ત્યારબાદ NSDL દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને અક્ષમ કરવામાં આવશે અને સભ્યોને ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય પછી ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. સભ્યોના મતદાન અધિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા શેરના પ્રમાણમાં હશે. એકવાર ઠરાવ પર મતદાન થઈ જાય, પછી સભય તેને બદલી શકશે નહીં. માત્ર તે સભ્યો કે જેમના નામ કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટરમાં અથવા કટ-ઓફ તારીખે લાભદાયી માલિકોની યાદીમાં નોંધાયેલા છે તેઓ જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ

સભ્યોને આ સૂચના ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે પ્રાપ્ત થાય તે માટે, કંપનીએ એમસીએ પરિપત્રોના સંદર્ભમાં ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી માટે તેના RTA સાથે વિશેષ વ્યવસ્થા કરી છે. લાયક સભ્યો કે જેમણે કંપનીમાં તેમના ઈમેલ એડેસની નોંધણી કરાવી નથી તેઓ સાંજે 05:00 વાગ્યા પહેલા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે તેની નોંધણી કરાવી શકે છે. (IST) શનિવાર, 02 નવેમ્બર, 2024 ના રોજ, જેના આધારે, NSDL નોટિસની એક નકલ રિમોટ ઈ-વોર્ટિગ યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ સાથે ઈમેલ કરશે. RTA સાથે ઈમેલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરવાની પ્રક્રિયા અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા નોટિસમાં આપવામાં આવી છે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરધારકો માટે વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા કોલ કરો: 022 - 4886 7000 અથવા મોકલી શકો છો. evoting@nsdl.com પર વિનંતી કરો અથવા સુશ્રી પલ્લવી મ્હાત્રે, સિનિયર મેનેજર - NSDL તેમના નિયુક્ત ઈમેલ સરનામા પર સંપર્ક કરો: evoting@nsdl.com

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે શ્રી હરેશ કપુરિયા, PCS (સદસ્ય નં. ACS 26109; CP નં. 16749) કે એચ એન્ડ એસોસિએટ્સ પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરીઝના સ્ક્રુટિનાઇઝર તરીકે રિમોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાને નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે તપાસવા માટે નિયુક્ત કર્યા છે.

પડેલા મતોની ચકાસણી પૂર્ણ થયા પછી, સ્ક્રૂટિનાઇઝર તેમનો અહેવાલ કંપનીના અધ્યક્ષ અથવા તેમના દ્વારા અધિકૃત અન્ય કોઈ વ્યક્તિને સુપરત કરેશે. સ્કુટિનાઈઝરના રિપોર્ટ સાથે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા હાથ ધરવામાં આવેલા પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો કંપનીની વેબસાઈટ http://www.waasolar.org, NSDLની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. અને BSE ને તેમની સંબંધિત વેબસાઇટ્સ એટલે કે www.bseindia.com પર પણ જાણ કરવામાં આવશે, જ્યાં કંપનીના સામાન્ય શેર નિર્ધારિત સમયરેખામાં સચિબદ્ધ છે. વા સોલાર લિમિટેડ વતી

અમિત ખરાના (DIN-00003626) स्थण: वडोहरा તારીખ: 10/10/2024

છુપાઈને બેઠા છે. ભાજપ ગરીબોને નફરત કરે છે. આ ગરીબ લોકો પાસેથી બદલો લેવો. બિજેન્દ્ર ગુપ્તાએ વિશેષાધિકારનો ભંગ કર્યો છે. તેને સજા થઈ હશે અને સજા થઈ ચુકી છે. તે ગૃહ અને સ્પીકરને ખોટું બોલી રહ્યો કમિટીના સભ્યની ચૂંટણી અંગે મેયરની અરજી પર એલજી પાસેથી જવાબ માંગ્યો હતો, ત્યારે મંત્રીએ કહ્યું હતું કે લેફ્ટનન્ટ ગવર્નરને ખબર નથી કે કટોકટી શું છે, જેણે કલમ ૪૮૭ લાગુ કરી અને ૧૦ વાગ્યે ચૂંટણી યોજવાનું કહ્યું. દ્વ જયારે લોકો રાત્રે પહોંચી શક્યા ન હતા, ત્યારે તેઓએ બીજા દિવસે કામ કરાવ્યું હતું. એવો સવાલ સુપ્રીમ કોર્ટે કર્યો છે. પહેલા ભાજપ પોતાના કારણે હારતી હતી. આ વખતે લેફ્ટનન્ટ गवर्नरना अरुशे हारशे. लेइटनन्ट ગવર્નર ચોક્કસ કાવતરા હેઠળ કામ કરી રહ્યા છે. વિપક્ષના અરવિંદ કેજરીવાલે એક મહેલ છોડીને બીજામાં શિફ્ટ થયા હોવાના આક્ષેપનો જવાબ આપતા ભારદ્વાજે કહ્યું હતું કે ભાજપ

પશ્ચિમ રેલવે - ભાવનગર ડિવિઝન

ટીઆરડી કાર્ય ઇ-ટેન્ડર આમંત્રણ સચના નંબર : DRM/TRD BVP/2024-25/01તારીખ 04.10.2024 ભારતના રાષ્ટ્રપતિ માટે અને વતી ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજન . (ટેક્શન ડિસ્ટીબ્યશન). પશ્ચિમ રેલવે. ભાવનગર પરા, નીચેના કાર્મો માટે ઓપન ટેન્ડરને આમંત્રણ આપે છે. ટેન્ડર નંબર : 10-TRDBVP-2024-25 કાર્ય નામ : બધાડા એસએસપી ને એસપી મ રૂપાંતરિત કરવા અને સાવરકુંડલા ટીએસએસ ન કારણે પીટીએફઈ ન્યુટ્રલ સેક્સન ની રચના માટે માવનગર ડિવિઝન માં ટીઆરડી કાર્ય. **ટેન્ડર રકમ** ₹79,31,799.48 /- ટેન્ડર ફ્રી : શુન્ય ઈએમડી ટકમ : ₹1, 58, 600/- ટેન્ડરર્સે <u>www.ireps.gov.in</u> પર તેમના ટેન્ડર ઓનલાઈન જમા કરવાના રહેશ<u>ે</u> વધુ માહિતી માટે વેબસાઇટ www.ireps.gov.ir

છેલ્લી તારીખ 11.11.2024 ના 15.00 કલાક સુધી अभने साधः इरोः f facebook.com/WesternRl

ી મુલાકાત લો. ઓનલાઈન ટેન્ડર ભરવાર્ન

પશ્ચિમ રેલવે - અમદાવાદ ડિવિઝન <u>વ્યાપક વાર્ષિક જાળવણીનું કોન્ટ્રાક્ટ વર્ક</u> ઇ-ટેન્ડર નોટિસ નં : DRM (M) ADI/38/2024-25 **તારીખ : 04/10/2024** નીચેના કામ માટે પાત્ર કોન્ટ્રાક્ટરો પાસેથી ઇ-ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે. <mark>કામનું નામ :</mark> ત્રણ વર્ષના સમયગાળા માટે ખમદાવાદ ડિવિઝનના મિકેનિકલ વિભાગ હેઠળ ખગ્નિશામકના નિરીક્ષણ, રિફિલિંગ, હાઇડ્રોલિક પ્રેશર ટેસ્ટિંગ, લેબલિંગ અને ખામીયુક્ત ભાગોને મદલવા સહિત વ્યાપક વાર્ષિક જાળવણીન<u>ે</u> કોન્ટ્રાક્ટ વર્ક. **ટેન્ડર નંબર :** M 442/Mech/FireEx 2023-24 (રિટેન્ડર-2) કામની અંદાજિત કિંમત ₹1,29,22,390.98/- (એક કરોડ ઓગણત્રીસ લાખ બાવીસ હજાર ત્રણસો નેવું રૂપિયા અઠાણ પૈસા માત્ર) **અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝિટ :** ₹2,14,700/-(૩પિયા બે લાખ ચૌદ હજાર સાતસો માત્ર) ટેન્ડર બંધ કરવાની અને ખોલવાની તારીખ અને સમય બંધ કરવાનો સમય તારીખ : 25/10/2024 ન 5:00 કલાકે, ખુલવાનો સમય તારીખ: 25/10/2024 ના 15:30 કલાકે. **વેબસાઇટ**ન ારનામું, નોટિસ બોર્ડ જ્યાં ટેન્ડરની માહિતી 3પલબ્ધ છે. જ્યાંથી ટેન્ડર મંગાવવામાં આવ્યું છે **ો ઓફિસનું સરનામું :** ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર

મિકેનિકલ), (પશ્ચિમ રેલવે) બીજો માળ, યાંત્રિક

શાખા, ચામુંડા પુલ પાસે, નરોડા રોડ, પી.ઓ. સૈજપુર બોઘા, અમદાવાદ - 382 345 http://

મમને લાશક કરોઃ f facebook.com/WesternRlv

ww.ireps.gov.in

અરવિંદ કેજરીવાલે એલજી કે છે જે બંગલામાં રહે છે.

ચોક્કસ આક્ષેપો કરશે. આપણે તેની ભાજપના નેતાઓના દબાણમાં પાસેથી બીજી શું અપેક્ષા રાખી રાજીનામું આપ્યું ન હતું, તેમણે શકીએ? કેજરીવાલ ઓડ-ઈવન સરકારી સુવિધાઓ આપી હતી નક્કી કરે, મહિલાઓ માટે મફત અને પોતાની મરજીથી પોતાનું ઘર બસમાં મુસાફરી કરાવે કે છોડ્યું હતું, જો ભાજપને તે સાંસદ હોસ્પિટલ, વીજળી, શિક્ષણ, ગમે તે નિવાસ સામે આટલો જ વાંધો હોય છે. જયારે સુપ્રીમ કોર્ટે સ્ટેન્ડિંગ કામ કરે, ભાજપ માત્ર દુષ્કર્મ જ અને તેઓને લાગે કે તે આલીશાન કરશે. તેણે કહ્યું કે તેની પાસેથી મહેલ છે, તો પછી તમામ બીજી શું અપેક્ષા રાખી શકાય. બીજેપીના દિલ્હીના સાંસદો એ જ

શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાયનાન્સ લિ.

SHRIRMM

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ શ્રીનિવાસ ટાવર, પહેલો માળ, દુન નં. પ, જુનો નં. ૧૧, બીજી લેન, સેનાટોફ રોડ, અલવરપેટ, ટેનામ્પેટ, ચેન્નાઈ-૬૦૦૦૦૧. હેડ ઓફિસ : લેવલ - ૧, વોકહાર્ટ ટાવર્સ, પૂર્વ વિંગ, સી-૨.

બ્લોક - જી, બાન્દ્રા-કુરલા કોમ્પ્લેક્ષ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૧.

સાંકેતિક પઝેશન નોટીસ

આથી, શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ (SHFL) ના નીચે સહી કરનાર અધિકૃત અધિકારીએ સિકયોરિટાઈઝેશન એન્ડ રીકન્સ્ટુકશન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ (એકટ) તથા કલમ ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તા સાથે સિક્યોરીટી ઈન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો, ૨૦૦૨ તથા નિયમ ૩ અંતર્ગત ઉધારકર્તાઓને ડીમાન્ડ નોટીસ જારી કરીને નીચે દર્શાવેલ ટેબલમાં દર્શાવેલ ૨કમ ચુકવવા જણાવેલ.

ઉધારકર્તાઓ ઉપરોક્ત રકમ ચુકવવામાં કસુરવાર થતાં આથી ઉધારકર્તાઓ અને જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અધિનિયમ ૧૩ની પેટા કલમ (૪) હેઠળ રૂલ ૮ સાથે મળેલી સત્તાની રૂએ અધિકૃત અધિકારીએ તા. ૦૮.૧૦.૨૦૨૪ અને ૦૯.૧૦.૨૦૨૪ ના રોજ નીચે જણાવેલ મિલકતનો સાંકેતિક કબજો લઇ લીધેલ છે.

ઉધારકર્તાને વિશેષ રૂપથી તથા જાહેર જનતાને આથી સદરહુ મિલકત અંગે કોઈપણ જાતનો વ્યવહાર ન કરવાની ચેતવણી આપવામાં આવે છે. સદરહુ સ્થાયી મિલકત અંગે કરેલો કોઈપણ વ્યવહાર **શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ** ની નીચે મુજબની બાકી રકમ વ્યાજ સાથેના બોજાને આધીન રહેશે.

"સરફેસી કાયદાની કલમ ૧૩ની પેટા કલમ ૮ ની જોગવાઈ પ્રત્યે ઉદ્યારકર્તાઓનું મુકરર મિલકત છોડાવવા માટે મળવા પાત્ર સમય બાબતે ધ્યાન દોરવામાં આવે છે."

ઉદ્યારકર્તાનું નામ અને સરનામું

(૧). અક્ષચ કાહ્યાભાઈ ઓક, હાલનું સરનામું : ૪-૩૧, સાંઈ રેસીડેન્સી, બાય દિવા રોડની પાસે, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧.

અને અહીં પણ : અક્ષય કાહ્યાભાઈ ઓક, કાયમી સરનામું : બી-૪૫, બ્રીજનગર, સ્ટેશન રોડ, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧. અને અહીં પણ : અક્ષય ડાહ્યાભાઈ ઓડ.

બિઝનેશનું સરનામું : ધ્રુવ પાન સેન્ટર, જી-૯, સૂર્યમ કોમ્પ્લેક્ષ, નિત્યાનંદ હોસ્પિટલની પાસે, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧.

અને અહીં પણ : અક્ષય ડાહ્યાભાઈ ઓડ, મિલકતનું સરનામું : પ્લોટ નં. બી-૧૨, જય શ્રી ક્રિષ્નાનગર, મોદીનગર ની પાસે, હાંસોટ, અંકલેશ્વર રોડ, મોજે - અંકલેશ્વર, જીલ્લો - ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧.

(૨). પૂજા અક્ષય ઓડ, હાલનું સરનામું : ૪-૩૧, સાંઈ રેસીડેન્સી, બાય દિવા રોડની પાસે, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧.

<mark>અને અહીં પણ ઃ પૂજા અક્ષચ ઓડ, મિલક્તનું સરનામું ઃ પ્</mark>લોટ નં. બી-૧૨, જય શ્રી ક્રિષ્નાનગર, મોદીનગર ની પાસે, હાંસોટ, અંકલેશ્વર રોડ, મોજે - અંકલેશ્વર, જીલ્લો

ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧. (૩). ભાવિન કાહ્યાભાઈ ઓક, હાલનું સરનામું : ૪-૩૧, સાંઈ રેસીડેન્સી, બાય દિવા રોડની પાસે, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧.

અને અહીં પણ : ભાવિન કાહ્યાભાઈ ઓક,

મિલકતનું સરનામું : જે.કે. ટાવર, નવજીવન હોસ્પિટલની પાસે, સ્ટેશન રોડ, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧.

અને અહીં પણ : ભાવિન કાહ્યાભાઈ ઓક, મિલકતનું સરનામું : પ્લોટ નં. બી-૧૨, જય શ્રી ક્રિષ્નાનગર, મોદીનગર ની પાસે, હાંસોટ, અંકલેશ્વર રોડ, મોજે - અંકલેશ્વર, જીલ્લો - ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૧.

ડીમાન્ડ નોટીસ હેઠળ બાકી લ્હેંણી રકમ

રૂા. ૧૮,૫૧,૫૩૧/- (રૂા. અઢાર લાખ એકાવન હજાર પાંચસો એકત્રીસ પુરા), તા. ૦૮.૦૭.૨૦૨૪ ના સુધીનું, લોન એકાઉન્ટ નં. SHLHBRUH0000335, ચડત વ્યાજ અને અન્ય કોસ્ટ અને અન્ય કોસ્ટ. ચાર્જીસ અને ખર્ચાઓ વગેરે સાથે ૬૦ દિવસની અંદર રકમ ભરવા જણાવેલ

> ૧૩(૨) હેઠળ ડીમાન્ડ નોટીસ તા. ૦૯.૦૭.૨૦૨૪ સાંકેતિક કબજાની તારીખ : ૦૯.૧૦.૨૦૨૪

ि।रवे भुङेल भिलङतनुं वर्णन

બીન ખેતીલાયક જમીન પર નો પ્લોટ. મોજે - અંકલેશ્વર. ભરૂચ. સર્વે નં. ૨૮૬. ક્ષેત્રફળ ૭૦૮૨.૦૦ સ્કે.મી., સર્વે નં. ૨૮૭, ક્ષેત્રફળ ૮૭૦૧.૦૦ સ્કે.મી., કુલ ક્ષેત્રફળ ૧૫૭૮૩.૦૦ સ્કે.મી., જય શ્રી કૃષ્ણનગર થી જાણીતી સ્કીમ પૈકી, પ્લોટ નં. બી/૧૨, ક્ષેત્રફળ ૪૩.૩૦ સ્કે.મી., રોડ અને જમીનનું ક્ષેત્રફળ ૯૧.૦૦ સ્કે.મી., રજીસ્ટ્રેશન જીલ્લો અને સબ જીલ્લો - અંકલેશ્વર, જીલ્લો - ભરૂચ. **ચતુઃસીમા** : **પૂર્વે** : પ્લોટ નં. એ-૧૩, પશ્ચિમે : પ્લોટ નં. બી-૧૧, **ઉત્તરે** : આંતરીક કોમન રોડ, **દક્ષિણે** : પ્લોટ નં. બી-૯.

સ્થળ : અંકલેશર - ભરચ તારીખ : ૦૯.૧૦.૨૦૨૪

અધિકૃત અધિકારી, શ્રીરામ હાઉસીંગ ફાઈનાન્સ લિમીટેડ

ભૌતિક કબ્જા નોટીસ

ીંદાદા Bank શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., ઓફીસ નં. ૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, પ્લોટ નં.બી.૩, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાણે (વેસ્ટ)-૪૦૦૬૦૪.

આથી સિક્યુરીટાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યાથી ૬૦ દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા જણાવવામાં આવે છે. કરજદારો નાણા ચૂકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકૃત અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો ભૌતિક કબ્જો લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય કરજદારોએ અને સામાન્ય જનતાએ ટાંચમાં લીધેલ મિલ્કતો સાથે કોઈ પણ પ્રકારનો વ્યવહાર કરવો નહીં.

ક્રમ નં.	દેવાદારોનું નામ / લોનનો ખાતા નંબર	મિલકતોની વિગતો / ભૌતિક કબ્જાની તારીખ	ડિમાન્ડ નોટીસની તારીખ / ડિમાન્ડ નોટીસમાંની ૨કમ(રૂા)	શાખાનું નામ
٩	સોલંકી નિલેશભાઈ ઇશ્વરભાઈ / સોલંકી વિતાબેન ધિરજભાઈ / LBBRD00006385154 & TBBRD00006375440	કલેટ નં.બી/૪૦૧, ચોથો માળ, બી-ટાવર, ધનલક્ષ્મી રેસિડેન્સી, માનેજા જંબુવા રોડ, જંબુવા ક્રોસિંગ, આર.એસ.નં.૬૦૫, સી.ટી.એસ.નં.૧૦૮૭, પ્લોટ નં.એ/ ૪૮ થી એ/૫૧-બી/૫૨ થી બી/૫૫ પૈકી, માનેજા, જંબુવા, વડોદરા-૩૯૦૦૧૩ / ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	િકસેમ્બર ૧૯, ૨૦૨૩ રૂા. ૨૩,૬૮,૨૦૪.૦૦/-	વડોદરા
ર	દેવેન્દ્ર ભોંસલે / રાજશ્રી ચંદ્રકાન્ત ભોંસલે / LBBRD00002093768	કલેટ નં.બી-૧૦૫, બીજો માળ, મહાલક્ષ્મી એપાર્ટમેન્ટ કો-ઓપ.હા.સો.લિ., કારેલીબાગ, એસ.નં.૧૪/૨, ટી.પી.એસ.નં.૯, એફ.પી.નં.૩૭૧ અને ૩૭૨ (પૈકી), વડોદરા ઇન્ડ.એસ્ટેટ, વડોદરા -૩૯૦૦૧૮/ ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	મેં ૩૧, ૨૦૧૭ રૂા. ૧૬,૩૮,૬૭૮.૦૦/-	વડોદરા
3	પ્રવિજ્ઞ કુમાર / મનિશા દેવી / LBJAM00005138471/ LBJAM00005138473	સબપ્લોટ નં.૧૪૧/૩, મધુરમ રેસિડેન્સી, શુભમ ડેરી પાસે, આર.એસ.નં. પ/ ૧,પ/૨,૧૦,૧૧/૧,૧૧/૨,૧૨, ઓફ રાજકોટ રોડ, નવાગામ ઘેડ, જામનગર -૩૬૧૦૦૧/ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	મેં ૩૧, ૨૦૨૩ રૂા. ૧૦,૮૭,૩૭૭.૦૦/-	જામનગર
8	બસીત મહમ્મદ કુરેશી / ઇમ્તિયાઝહુસૈન કુરેશી / LBAND00005960186	શોપ નં. ૨૨, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર,બકરોલ સ્ક્વેર, આર.એસ.નં. ૨૧૬૯/ ૨, ખાતા નં.૧૮૨૦, બીએપીએસ સ્વામીનારાયણ મંદિર પાસે, આણંદ -૩૮૮૦૦૧ / ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	મેં ૨૪, ૨૦૨૩ રૂા. ૧૬,૪૧,૩૨૪.૦૦/-	આણંદ
૫	નરોત્તમભાઈ રાઠવા / રાઠવા રેખાબેન / LBKHM00005405345	પ્લોટ નં.બી-૮,(મ્યુ.બ્લોક નં.એફ ૧૭૫૫/બી૦૮, બી૮-૧),આદર્શ સોસાયટી, લાલ દરવાજા પાસે, કટકપુર રોડ, ખંભાત, આર.એસ.નં.૪૨૯, આણંદ -૩૮૮૬૨૦ / ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	એપ્રિલ ૦૩, ૨૦૨૩ રૂા. ૧૪,૭૯,૦૬૬.૦૦/-	આણંદ
٤	જુલાસના શૈલેશભાઈ મેઘજીભાઈ / જુલાસના નિતાબેન શૈલેશભાઈ / LBSUR00005825220 / LBSUR00005825221	ક્લેટ નં.૩૦૧,પાંચમો માળ, બી-વિંગ, દાદા ભગવાન કોમ્પલેક્ષ, ખોલવાડ કોલેજ સામે, દાદા ભગવાન મંદિર પાસે, બ્લોક નં.૧૧૧ પૈકી, સર્વે નં.૧૨૨/૧-૨, નવાગામ, કામરેજ ચાર રસ્તા, સુરત -૩૯૪૧૮૩/ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	િક્સેમ્બર ૨૦, ૨૦૨૩ રૂા. ૧૫,૯૨,૬૯૯.૦૦/-	સુરત
9	ઉપાધ્યાય ટ્વિશા / રાજપુત નિમેશભાઈ નટવરભાઈ / LBSUR00005580440	કલેટ નં. ૨૦૨,બીજો માળ, બિલ્ડિંગ નં.બી/૧, જાનકી રેસિડેન્સી, ગ્રીન અરિસ્તો પાસે, વૈખોદેવી રોડ પાસે, દહિન નગર પાસે, આર.એસ.નં.૧૭૫, બ્લોક નં.૧૨૨/ પૈકી/૧, ટી.પી.એસ.નં.૪૪, એક.પી.નં.૪૩, અડાજણ, જહાંગિરાબાદ, સુરત - ૩૯૫૦૦૭/ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	જાન્યુઆરી ૦૯, ૨૦૨૪ રૂા. ૧૮,૪૩,૪૨૦.૦૦/-	સુરત
٥	શૈલેશ આર.ખોખર/કંચનબેન રમેશભાઈ ખોખર / LBSUR00005046329	મિલકત ૧ શોપ નં. ૧૦૮, પહેલો માળ, એપલ સ્ક્વેર, અસ્તન, ખાતા નં.૭૬ ૩, આર.એસ.નં.૩૧૫, બ્લોક નં.૩૧/બી, બારડોલી, સુરત -૩૯૪૬૦૧. મિલકત ૨ શોપ નં.૧૧૨, પહેલો માળ, એપલ સ્ક્વેર, અસ્તન, ખાતા નં.૭૬ ૩, આર.એસ.નં.૩૧૫, બ્લોક નં.૩૧/બી, બારડોલી, સુરત -૩૯૪૬૦૧/ઓક્ટોબર ૦૬,૨૦૨૪	જાન્યુઆરી ૨૯, ૨૦૨૪ રૂા. ૧૮,૪૬,૬૧૮.૦૦/-	સુરત

પર જણાવેલા કરજદાર(રો)/જામીનદાર(રો)અહીં બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે. જો નાણાં પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યરિટી ⁵ન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ- ૨૦૦૨ની કલમ ૮ અને ૯ નીજોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કતો આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ વેચી દેવામાં આવશે. નિષ્ઠાવાન અધિકૃત સહીકર્તા તારીખ ઃ ઓક્ટોબર ૧૧. ૨૦૨૪ આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ માટે સ્થળ : ગુજરાત